
Kronprinsesse Mette-Marit åpnet ”Tidenes største basar”:

Vant to slips til kronprins Haakon

(Oslo, 13. oktober 2003): Kronprinsesse Mette-Marit åpnet ”Tidenes største basar” i dag da
hun besøkte Redd Barnas basar på Grønlands Torg i Oslo. – Flott innsats av barna, mente
Kronprinsessen. Denne siste uken før TV-aksjonsdagen søndag 19. oktober, er den store
basar-uken over hele Norge!

Mer enn hundre barn fra Apalløkka ungdomsskole, Nordberg menighets barnehage, Rifflegata
barnehage og Smalvollskogen barnehage sto bak de forskjellige basarbodene midt i Oslo
sentrum mandag. Allerede ved den første boden hadde Kronprinsessen hellet med seg. Etter å
ha trukket to vinnerlodd og plukket ut to slips som premier, trakk hun nok et vinnerlodd.
- Nei, nå får dere beholde premiene selv, sa Kronprinsessen.
- Hvem skal få slipsene?
- De er til mannen min, svarte hun blidt til de mange pressefolkene som fulgte etter.

- Dette var vi ikke helt forberedt på, innrømmet en glad Marie Sorteberg, 14 år, fra
niendeklasse på Apalløkka skole, etter at møtet med Kronprinsesse Mette-Marit var over.
Kronprinsessen hadde spurt hvordan jentene fra Apalløkka kom på ideen med å være med på
basar, og i grunnen hadde de tatt det hele litt på sparket. Det forhindret ikke Kronprinsessen
fra å være veldig imponert over barnas innsats. Det som er helt sikkert er at barn over hele
Norge planlegger og gjennomfører basarer i disse dager.

TV-aksjonen Redd Barna har utfordret alle barn og voksne til å bli med på ”Tidenes største
basar” uka før selve aksjonsdagen førstkommende søndag 19. oktober. Basaren på Grønlands
Torg var den offisielle åpningen, avviklet med diktlesing og ballongslipp. 11 år gamle Tuva
Moen fra Nesodden leste fra scenen, mens generalsekretær Gro Brækken i Redd Barna
foretok nedtellingen. Gruppa Lyriaka, bestående av Øyvind Gravdahl og Petter Moen, spilte
Redd Barna-sangen.

- Kronprinsessen syntes innsatsen til barna som stilte opp var flott, sier Brækken, som fulgte
Kronprinsessen rundt. Hun var imponert over alle de gode ideene til basarer som barna hadde.
Ikke minst skrøt Kronprinsessen av dem som selv hadde laget premiene.
Til guttene som sto bak tilbudet om å kaste en våt svamp i ansiktene på en av dem, foreslo
Kronprinsessen at de kanskje skulle steke vafler også.
- Det må dere gjøre. Til inntekt for Redd Barna, oppfordret hun.

Bildetekster:
(Vant slips)
Kronprinsesse Mette-Marit vant to slips da hun trakk lodd hos Marie Sorteberg (t.v.), 14 år og
elev på Apalløkka skole. Generalsekretær Gro Brækken (t.h.) sammen med kronprinsessen.
(Foto: Redd Barna)

(Ballongslipp)
Hundrevis av ballonger ble sluppet til værs for å markere åpningen av ”Tidenes største basar”
på Grønland Torg i Oslo mandag 13. oktober 2003. På bildet (fra venstre) Tuva Moen fra



Nesodden, Kronprinsesse Mette-Marit og Redd Barnas generalsekretær Gro Brækken. (Foto:
Redd Barna)
(Svampekast)
Kronprinsessen tok utfordringen og kastet svamper til inntekt for Redd Barna. Her sammen
med generalsekretær Gro Brækken i Redd Barna. (Foto: Redd Barna)

For ytterligere informasjon, kontakt presseansvarlig i TV-aksjonen Redd Barna
Hege Robberstad: 22 99 09 88 / 92 62 16 86


